



LAMINA

odborník na strechy a fasády

ODKVAPOVÉ SYSTÉMY

/ DECOR

/ LAKOPLASTOVANÝ

/ POZINKOVANÝ

/ LAMINA



STRECHY



FASÁDY



ODKVAPY



PLECHY

www.LAMINA.sk

Cenník platný od 28.8.2023



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
Žlabový hák 200 / 25 x 5 / 380 *	ks	4,90	5,88
Žlabový hák 250 / 30 x 4 / 480	ks	3,60	4,32
Žlabový hák 330 / 30 x 5 / 550	ks	4,20	5,04
Žlabový hák 400 / 30 x 5 / 630	ks	8,00	9,60



Žlabový hák 250 čelový s pätkou	ks	4,30	5,16
Žlabový hák 330 čelový s pätkou	ks	4,90	5,88



Žlab polkruhový 200 - 4 m, 3 m, 2 m *	m	8,50	10,20
Žlab polkruhový 250 - 6 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	7,50	9,00
Žlab polkruhový 330 - 6 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	9,10	10,92
Žlab polkruhový 400 - 6 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	13,10	15,72



Žlabový roh 200 vonkajší, vnútorný *	ks	12,26	14,71
Žlabový roh 250 vonkajší, vnútorný	ks	12,47	14,96
Žlabový roh 330 vonkajší, vnútorný	ks	13,13	15,76
Žlabový roh 400 vonkajší, vnútorný	ks	45,46	54,55



Žlabové čelo 200 * falcovacie	ks	2,59	3,11
Žlabové čelo 250 falcovacie	ks	2,25	2,70
Žlabové čelo 330 falcovacie	ks	2,67	3,20
Žlabové čelo 400 falcovacie	ks	2,90	3,48



Žlabové čelo 250 ZAMBELLI s tesniacou gumou	ks	4,10	4,92
Žlabové čelo 330 ZAMBELLI s tesniacou gumou	ks	4,40	5,28



Žlabové čelo 250 nafalcované	ks	3,80	4,56
Žlabové čelo 330 nafalcované	ks	4,20	5,04



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
Koleno Ø 60 / 72° *	ks	10,60	12,72
Koleno Ø 80 / 72°	ks	7,41	8,89
Koleno Ø 100 / 72°	ks	7,89	9,47
Koleno Ø 120 / 72°	ks	8,79	10,55
Koleno Ø 150 / 72°	ks	31,20	37,44



Zvodová rúra Ø 60 - 3 m, 2 m, 1 m *	m	9,40	11,28
Zvodová rúra Ø 80 - 4 m, 3 m, 2 m, 1 m	m	7,90	9,48
Zvodová rúra Ø 100 - 5 m, 4 m, 3 m, 2 m, 1 m	m	8,60	10,32
Zvodová rúra Ø 120 - 5 m, 4 m, 3 m, 2 m, 1 m	m	11,30	13,56
Zvodová rúra Ø 150 - 2 m	m	20,50	24,60



Objímka Ø 80 M10	ks	3,29	3,95
Objímka Ø 100 M10	ks	3,49	4,19
Objímka Ø 120 M10	ks	3,69	4,43
Objímka Ø 150 M10	ks	5,14	6,18



Hmoždina do zateplenia M10	ks	4,86	5,83
----------------------------	----	-------------	------



Tříň objímky M10 x 160 mm	ks	1,50	1,80
Tříň objímky M10 x 205 mm	ks	1,80	2,16
Tříň objímky M10 x 305 mm	ks	2,10	2,52



Koleno výtokové Ø 80 / 72°	ks	8,30	9,96
Koleno výtokové Ø 100 / 72°	ks	10,18	12,22
Koleno výtokové Ø 120 / 72°	ks	12,70	15,24



Držiak objímky na fasádu M10	ks	1,80	2,16
------------------------------	----	-------------	------



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
Kotlík kónický 200 / 60 *	ks	14,80	17,76
Kotlík kónický 250 / 80	ks	7,30	8,76
Kotlík kónický 330 / 100	ks	7,80	9,36
Kotlík kónický 330 / 120	ks	9,20	11,04
Kotlík kónický 400 / 120	ks	24,00	28,80
Kotlík kónický 400 / 150	ks	26,70	32,04
<hr/>			
Kotlík zlučovací Ø 100	ks	22,40	26,88
Kotlík zlučovací Ø 120	ks	26,00	31,20
<hr/>			
Koleno soklové Ø 80, odskok 60 mm	ks	14,40	17,28
Koleno soklové Ø 100, odskok 60 mm	ks	14,90	17,88
Koleno soklové Ø 120, odskok 60 mm	ks	18,85	22,62
<hr/>			
Výpust dažďovej vody Ø 80	ks	15,80	18,96
Výpust dažďovej vody Ø 100	ks	17,13	20,56
Výpust dažďovej vody Ø 120	ks	20,90	25,08
<hr/>			
Odbočka atypická 80 / 80 / X°	ks	26,10	31,32
Odbočka atypická 100 / 80 / X°	ks	26,10	31,32
Odbočka atypická 100 / 100 / X°	ks	26,30	31,56
Odbočka atypická 120 / 80 / X°	ks	26,40	31,68
Odbočka atypická 120 / 100 / X°	ks	26,40	31,68
Odbočka atypická 120 / 120 / X°	ks	27,60	33,12
<hr/>			
Žlabová spojka 250	ks	6,20	7,44
Žlabová spojka 330	ks	6,40	7,68
<hr/>			
Farebný trhací nit 4 x 8 mm	ks	0,13	0,16

Základné farby (na sklade)

RAL 3009, 7016, 8004, 8017, 9005, 9006

Ostatné farby (na objednávku)

RAL 3005, 3011, 5010, 6005, 8003, 8019, 9010.

Atypické farby (príplatok 10%):

iné lesklé, matné, jemná štruktúra matná, hrubá štruktúra matná

Perleťové farby (príplatok 20%):

perleť - šedomodrá, modrá, hnedá, piesková, olivová a perleť medená



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
Žlabový hák 250 / 25x5 / 480	ks	3,60	4,32
Žlabový hák 330 / 30x5 / 550	ks	4,20	5,04
Žlabový hák 250, matný	ks	3,96	4,75
Žlabový hák 330, matný	ks	4,62	5,54



Žlabový hák 250 čelový s pätkou	ks	4,30	5,16
Žlabový hák 330 čelový s pätkou	ks	4,90	5,88
Žlabový hák 250 čelový s pätkou, matný	ks	4,73	5,68
Žlabový hák 330 čelový s pätkou, matný	ks	5,39	6,47



Žlab polkruhový 250 - 6 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	5,50	6,60
Žlab polkruhový 330 - 6 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	6,00	7,20



Žlabový roh 250 vonkajší, vnútorný	ks	11,80	14,16
Žlabový roh 330 vonkajší, vnútorný	ks	12,00	14,40



Žlabové čelo 250 falcovacie	ks	1,30	1,56
Žlabové čelo 330 falcovacie	ks	1,60	1,92



Kotlík kónický 250 / 80	ks	6,00	7,20
Kotlík kónický 330 / 100	ks	7,30	8,76
Kotlík kónický 330 / 120	ks	8,60	10,32



Koleno lisované Ø 80 / 72°	ks	5,30	6,36
Koleno lisované Ø 100 / 72°	ks	5,40	6,48
Koleno lisované Ø 120 / 72°	ks	7,50	9,00



Zvodová rúra Ø 80 - 4 m, 2 m	m	6,00	7,20
Zvodová rúra Ø 100 - 4 m, 2 m	m	6,20	7,44
Zvodová rúra Ø 120 - 4 m, 2 m	m	9,50	11,40



Koleno soklové Ø 80 / 60°	ks	10,50	12,60
Koleno soklové Ø 100 / 60°	ks	11,00	13,20
Koleno soklové Ø 120 / 60°	ks	16,00	19,20



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
Výpust dažďovej vody Ø 80	ks	13,00	15,60
Výpust dažďovej vody Ø 100	ks	14,00	16,80
Výpust dažďovej vody Ø 120	ks	18,00	21,60



Objímka Ø 80	ks	3,29	3,95
Objímka Ø 100	ks	3,49	4,19
Objímka Ø 120	ks	3,69	4,43
Objímka Ø 80, matná	ks	3,62	4,34
Objímka Ø 100, matná	ks	3,84	4,61
Objímka Ø 120, matná	ks	4,06	4,87



Hmoždina do zateplenia M10	ks	4,86	5,83
----------------------------	----	-------------	------



Tříň objímky M10 x 160 mm	ks	1,50	1,80
Tříň objímky M10 x 205 mm	ks	1,80	2,16
Tříň objímky M10 x 305 mm	ks	2,10	2,52

Držiak objímky na fasádu M10	ks	1,35	1,62
------------------------------	----	-------------	------

Základné farby: RAL 3009, 7016, 8004, 8017, 9005

Rozmery žlabov a rúr 330 / 120, 330 / 100 a 250 / 80

Hrúbka materiálu - 0,55mm
Povrchová úprava - 35 mikronov Polyuretán (PUR)



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
PZ žlabový hák 250	ks	3,00	3,60
PZ žlabový hák 330	ks	3,00	4,44



PZ žlabový hák 250 očíslovaný 1 - 10	ks	3,70	4,44
PZ žlabový hák 330 očíslovaný 1 - 10	ks	4,00	4,80



PZ žlabový hák 250 čelový	ks	2,00	2,40
PZ žlabový hák 330 čelový	ks	2,40	2,88



PZ žlab polkruhový 250 - 2 m	ks	8,70	10,44
PZ žlab polkruhový 330 - 2 m	ks	10,80	12,96



PZ žlab polkruhový s čelom 250 - 2 m	ks	13,70	16,44
PZ žlab polkruhový s čelom 330 - 2 m	ks	15,70	18,84



PZ žlabový roh 250	ks	7,30	8,76
PZ žlabový roh 330	ks	8,10	9,72



PZ žlabové čelo 250 falcovacie	ks	1,30	1,56
PZ žlabové čelo 330 falcovacie	ks	1,40	1,68



PZ kotlík kónický 250 / 100	ks	7,20	8,64
PZ kotlík kónický 330 / 100	ks	8,10	9,72
PZ kotlík kónický 330 / 120	ks	8,20	9,84



PZ kotlík zlučovací Ø 100	ks	20,30	24,36
PZ kotlík zlučovací Ø 120	ks	21,00	25,20



PZ Kotlík hranatý Ø 80 (š. 200 x h. 200 x v. 250 mm)	ks	35,00	42,00
PZ Kotlík hranatý Ø 100 (š. 200 x h. 200 x v. 250 mm)	ks	37,80	45,36
PZ Kotlík hranatý Ø 120 (š. 200 x h. 200 x v. 250 mm)	ks	38,90	46,68



PZ žlabové hrdlo 250 / 100	ks	3,50	4,20
PZ žlabové hrdlo 330 / 120	ks	4,00	4,80



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
PZ koleno horné Ø 80	ks	8,70	10,44
PZ koleno horné Ø 100	ks	9,10	10,92
PZ koleno horné Ø 120	ks	9,70	11,64



PZ zvodová rúra Ø 80 - 1 m	ks	3,20	3,84
PZ zvodová rúra Ø 100 - 1 m	ks	3,50	4,20
PZ zvodová rúra Ø 120 - 1 m	ks	5,00	6,00



PZ objímka Ø 80 M10	ks	1,35	1,62
PZ objímka Ø 100 M10	ks	1,40	1,68
PZ objímka Ø 120 M10	ks	1,60	1,92

PZ Držiak objímky na fasádu M10	ks	1,20	1,44
---------------------------------	----	-------------	------



Tříň objímky M10 x 160 mm	ks	1,50	1,80
Tříň objímky M10 x 205 mm	ks	1,80	2,16
Tříň objímky M10 x 305 mm	ks	2,10	2,52

Hmoždina do zateplenia M10	ks	4,86	5,83
----------------------------	----	-------------	------



PZ koleno výtokové Ø 80	ks	5,10	6,12
PZ koleno výtokové Ø 100	ks	5,40	6,48
PZ koleno výtokové Ø 120	ks	5,60	6,72



PZ výpust dažďovej vody Ø 80	ks	10,50	12,60
PZ výpust dažďovej vody Ø 100	ks	11,00	13,20
PZ výpust dažďovej vody Ø 120	ks	13,00	15,60



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
PZ odbočka atypická 80 / 80 / X°	ks	21,90	26,28
PZ odbočka atypická 100 / 80 / X°	ks	22,00	26,40
PZ odbočka atypická 100 / 100 / X°	ks	22,20	26,64
PZ odbočka atypická 120 / 80 / X°	ks	22,40	26,88
PZ odbočka atypická 120 / 100 / X°	ks	22,50	27,00
PZ odbočka atypická 120 / 120 / X°	ks	22,80	27,36



PZ komínový kohút Ø 118 dĺ. 1000 mm	ks	28,10	33,72
PZ komínový kohút Ø 120 dĺ. 1000 mm	ks	28,10	33,72
PZ komínový kohút Ø 125 dĺ. 1000 mm	ks	28,40	34,08
PZ komínový kohút Ø 132 dĺ. 1000 mm	ks	28,70	34,44
PZ komínový kohút Ø 145 dĺ. 1000 mm	ks	29,20	35,04
PZ komínový kohút Ø 152 dĺ. 1000 mm	ks	29,50	35,40
PZ komínový kohút Ø 160 dĺ. 1000 mm	ks	29,90	35,88
PZ komínový kohút Ø 180 dĺ. 1000 mm	ks	30,70	36,84
PZ komínový kohút Ø 200 dĺ. 1000 mm	ks	31,40	37,68



PZ plech pod pec 625 x 500 mm	ks	7,10	8,52
PZ plech pod pec 625 x 1000 mm	ks	11,20	13,44

Ceny cínových spájok sa môžu meniť podľa pohybov cien na svetových trhoch - ceny na dopyt.

Pozinkovaný odkvapový systém:

tradičný

všeobecne najznámejší a najrozšírenejší

finančne nenáročný

cínované spoje



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
PZ žlabový hák 200 / 25 x 5 / 380	ks	3,20	3,84
PZ žlabový hák 250 / 30 x 4 / 480	ks	1,70	2,04
PZ žlabový hák 330 / 30 x 5 / 550	ks	2,00	2,40
PZ žlabový hák 400 / 30 x 5 /	ks	3,70	4,44



PZ žlabový hák 250 čelový s pätkou	ks	3,20	3,84
PZ žlabový hák 330 čelový s pätkou	ks	3,70	4,44



PZ žlabový hák krátky 330 / 30 x 5 / 460	ks	2,00	2,40
--	----	-------------	------



PZ žlab polkruhový 200 - 4 m, 3 m, 2 m, 1 m	m	3,80	4,56
PZ žlab polkruhový 250 - 6 m, 5 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	2,50	3,00
PZ žlab polkruhový 330 - 6 m, 5 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	3,10	3,72
PZ žlab polkruhový 400 - 6 m, 4 m	m	7,30	8,76



PZ žlabový roh 200 vonkajší, vnútorný	ks	15,00	18,00
PZ žlabový roh 250 vonkajší, vnútorný	ks	6,20	7,44
PZ žlabový roh 330 vonkajší, vnútorný	ks	6,40	7,68
PZ žlabový roh 400 vonkajší, vnútorný	ks	25,00	30,00



PZ žlabové čelo 200 falcovacie	ks	0,80	0,96
PZ žlabové čelo 250 falcovacie	ks	0,40	0,48
PZ žlabové čelo 330 falcovacie	ks	0,45	0,54
PZ žlabové čelo 400 falcovacie	ks	1,90	2,28



PZ žlabové čelo 250 s tesniacou gumou	ks	1,60	1,92
PZ žlabové čelo 330 s tesniacou gumou	ks	1,60	1,92



PZ žlabové čelo 250 nafalcované	ks	2,40	2,88
PZ žlabové čelo 330 nafalcované	ks	2,70	3,24



PZ kotlík kónický 200 / 60	ks	8,70	10,44
PZ kotlík kónický 250 / 80	ks	2,60	3,12
PZ kotlík kónický 330 / 100	ks	3,00	3,60
PZ kotlík kónický 330 / 120	ks	3,60	4,32
PZ kotlík kónický 400 / 120	ks	12,00	14,40
PZ kotlík kónický 400 / 150	ks	13,00	15,60



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
PZ kotlík zlučovací Ø 100	ks	20,30	24,36
PZ kotlík zlučovací Ø 120	ks	21,00	25,20



PZ koleno Ø 60 / 72°	ks	6,90	8,28
PZ koleno Ø 80 / 72°	ks	1,70	2,04
PZ koleno Ø 100 / 72°	ks	2,10	2,52
PZ koleno Ø 120 / 72°	ks	3,50	4,20
PZ koleno Ø 150 / 72°	ks	20,50	24,60



PZ zvodová rúra Ø 60 – 3 m, 2 m	m	6,50	7,80
PZ zvodová rúra Ø 80 – 4 m, 3 m, 2 m	m	3,20	3,84
PZ zvodová rúra Ø 100 – 5 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	3,50	4,20
PZ zvodová rúra Ø 120 – 5 m, 4 m, 3 m, 2 m	m	5,00	6,00
PZ zvodová rúra Ø 150 – 2 m, 4 m	m	11,00	13,20

PZ zvodová rúra 1bm - príplatok 0,50 eur/ks



PZ objímka Ø 80 M10	ks	1,50	1,80
PZ objímka Ø 100 M10	ks	1,60	1,92
PZ objímka Ø 120 M10	ks	1,70	2,04
PZ objímka Ø 150 M10	ks	3,30	3,96



PZ Držiak objímky na fasádu M10	ks	0,76	0,91
---------------------------------	----	-------------	------



Třň objímky M10 x 160 mm	ks	1,50	1,80
Třň objímky M10 x 205 mm	ks	1,80	2,16
Třň objímky M10 x 305 mm	ks	2,10	2,52



Hmoždina do zateplenia M10	ks	4,86	5,83
----------------------------	----	-------------	------



Názov produktu	MJ	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
PZ koleno výtokové Ø 80 / 72°	ks	3,20	3,84
PZ koleno výtokové Ø 100 / 72°	ks	3,40	4,08
PZ koleno výtokové Ø 120 / 72°	ks	4,90	5,88



PZ koleno soklové Ø 80, odkok 60 mm	ks	7,00	8,40
PZ koleno soklové Ø 100, odkok 60 mm	ks	9,80	11,76
PZ koleno soklové Ø 120, odkok 60 mm	ks	13,50	16,20



PZ výpust dažďovej vody Ø 80	ks	10,50	12,60
PZ výpust dažďovej vody Ø 100	ks	11,00	13,20
PZ výpust dažďovej vody Ø 120	ks	13,00	15,60



PZ odbočka atypická 80 / 80 / 72°	ks	21,90	26,28
PZ odbočka atypická 100 / 80 / 72°	ks	22,20	26,40
PZ odbočka atypická 100 / 100 / 72°	ks	22,20	26,64
PZ odbočka atypická 120 / 80 / 72°	ks	22,40	26,88
PZ odbočka atypická 120 / 100 / 72°	ks	22,50	27,00
PZ odbočka atypická 120 / 120 / 72°	ks	22,80	27,36



PZ lapač lístia 80+100	ks	3,80	4,56
PZ lapač lístia 120	ks	4,80	5,76



PZ žlabová spojka 250	ks	3,20	3,84
PZ žlabová spojka 330	ks	3,40	4,08

Pozinkovaný odkvapový systém:

všeobecne najznámejší a najrozšírenejší
 finančne nenáročný
 strojovo spracovaný, má hladké spoje
 má kvalitnú ochrannú zinkovú vrstvu
 certifikovaný podľa európskych noriem

LAMINA PREŠOV, s.r.o.

Jesenná 5, 080 05 Prešov
Tel.: 051 77 323 83 Fax:
051 75 968 91

Mobil: 0911 421 855
predajca1@lamina.sk
predajca2@lamina.sk

Obchodné zastúpenie



Mesto PO SB BJ KE
Tel.: 0901 722 005
E-mail: obchod1@lamina.sk



Okresy SK SP ML HE VT SV MI SO:
Tel.: 0911 421 857
E-mail: obchod2@lamina.sk



Okresy SL KK LE SN GL PP LM BR
Tel.: 0911 421 858
E-mail: obchod3@lamina.sk



Okresy RV RA RS PT LC TV
Tel.: 0911 421 853
E-mail: obchod4@lamina.sk